Администрация Муниципального образования
сельское поселение
 «Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2021 года                                                                          №32
Об отмене Постановления администрации

МО сельское поселение «Деревня Емельяновка»

от 10.04.2019 г. № 17 « Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление письменных разъяснений
налогоплательщикам по вопросам применения
нормативных правовых актов МО сельского поселения
«Деревня Емельяновка» о местных налогах и сборах»
     В соответствии со статьей  2 Федерального закона от  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Отменить  Постановления администрации   МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» От 10.4.2019 г. № 17 « Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление письменных разъяснений  налогоплательщикам по вопросам применения  нормативных правовых актов МО сельского поселения  «Деревня Емельяновка» о местных налогах и сборах».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации МО сельское поселение
 «Деревня Емельяновка»                                                 Ерохина Е.Н.